ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTÂNCIA

CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO
DEFERIMENTO DAS ISENÇÕES

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ESTÂNCIA, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Presidente da

Mesa do Legislativo Municipal, em conformidade com o Edital n.º 01/2013, e com base no

texto abaixo do cronograma no mesmo Edital onde dispõe que:

8.2 O cronograma descrito no final deste Edital poderá ser antecipado ou
prorrogado, devendo para tanto, ser dada a devida publicidade na forma do item
2. deste Edital.

Resolve, prorrogar a publicação da lista de deferimento das isenções. A nova data para a

publicação deste resultado será o dia 27 de janeiro de 2014 no quadro de avisos da

CÂMARA MUNICIPAL e no site www.seprod.com.br.

Estância, 22 de janeiro de 2014.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.